
ZARZĄDZENIE NR 0050.441.2022 
BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych 
w grupach IV – VIII w budynku Szkoły Podstawowej im. Franciszka Niewidziajły w Sławie ul. 

Odrodzonego Wojska Polskiego 16. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022.559 ze zm.) i § 
18 ust. ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. 2020.1604 ze zm.), na wniosek Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Franciszka Niewidziajły w Sławie, zarządza się , co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na rozpoczęcie prac remontowych w budynku Szkoły Podstawowej im. Franciszka 
Niewidziajły w Sławie ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 67-410 Sława i konieczności zapewnienia 
bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom, wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
i opiekuńczych w klasach IV-VIII w okresie od 6 czerwca 2022 r. do 24 czerwca 2022 r. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Franciszka Niewidziajły w Sławie do 
zawiadomienia Lubuskiego Kuratora Oświaty o zawieszeniu zajęć, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. W okresie zawieszenia zajęć, o których mowa w § 1 ust. 1 utrzymuje się prowadzenie zajęć 
i wykonywanie zadań w tych oddziałach z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP, stronie internetowej Gminy Sława oraz stronie 
internetowej Szkoły Podstawowej im. Franciszka Niewidziajły w Sławie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Franciszka Niewidziajły 
w Sławie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sławy 
 
 

Cezary Sadrakuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 428397BE-949B-4E69-B8EE-46F589915A1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


